
Protokoll
VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

am 03.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Verband Südtiroler Sportvereine Referat Schwimmen
Ausrichter: SSV Leifers Schwimmen

8 Bahnen á 25m

Stand: 03.02.2024, 18:25:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad "Albert Pircher"

Pfarrhofstraße 40
39100 Bozen



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

03.02.2024

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ASV Schwimmclub Brixen ITA   6/  7  26/  0   0/  3   26/   3
SC GROEDEN ITA  11/ 12  45/  0   0/  4   45/   4
Sportclub Meran ITA  10/ 11  42/  0   0/  4   42/   4
SSV Bozen ASV ITA   5/ 16  42/  0   0/  3   42/   3
SSV Brixen ITA   7/  5  23/  0   0/  2   23/   2
SSV Bruneck ITA   8/  4  24/  0   0/  1   24/   1
SSV Leifers Schwimmen ITA  25/ 12  74/  0   0/  6   74/   6
SSV Naturns ASV/ASD ITA  11/  0  21/  0   0/  1   21/   1
Gesamt für den Verband   83/  67  297/  0    0/ 24  297/ 24



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

03.02.2024

Abschnitt 1 - Samstag 03.02.2024
  Einlass: 13:50 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:05 Uhr
  Beginn: 15:10 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

03.02.2024

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Wettkampf 2 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger männlich
Wettkampf 3 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 4 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 5 - 25m Delfin Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 6 - 25m Delfin Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 7 - 25m Delfin Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 8 - 25m Delfin Jahrgang 2014 männlich
Wettkampf 9 - 25m Delfin Jahrgang 2013 männlich
Wettkampf 10 - 25m Rücken Jahrgang 2017 weiblich
Wettkampf 11 - 25m Rücken Jahrgang 2017 männlich
Wettkampf 12 - 25m Rücken Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 13 - 25m Rücken Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 14 - 25m Rücken Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 15 - 25m Rücken Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 16 - 25m Rücken Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 17 - 25m Rücken Jahrgang 2014 männlich
Wettkampf 18 - 25m Rücken Jahrgang 2013 männlich
Wettkampf 19 - 25m Brust Jahrgang 2017 weiblich
Wettkampf 20 - 25m Brust Jahrgang 2017 männlich
Wettkampf 21 - 25m Brust Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 22 - 25m Brust Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 23 - 25m Brust Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 24 - 25m Brust Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 25 - 25m Brust Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 26 - 25m Brust Jahrgang 2014 männlich
Wettkampf 27 - 25m Brust Jahrgang 2013 männlich
Wettkampf 28 - 25m Freistil Jahrgang 2017 weiblich
Wettkampf 29 - 25m Freistil Jahrgang 2017 männlich
Wettkampf 30 - 25m Freistil Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 31 - 25m Freistil Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 32 - 25m Freistil Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 33 - 25m Freistil Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 34 - 25m Freistil Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 35 - 25m Freistil Jahrgang 2014 männlich
Wettkampf 36 - 25m Freistil Jahrgang 2013 männlich

Wettkampf 1 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Giorgia Fiorentino 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:25,98
2. Marwa Ali 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:32,94
3. Paola Semini 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:34,12
4. Lisa Zöschg 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:36,71
5. Anna Kolhaupt 2017 SC GROEDEN 00:39,25
6. Eva Kofler 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:39,88
7. Amy Chippari 2018 SC GROEDEN 00:42,44
8. Amelia Baldini 2018 SSV Bruneck 00:42,78
9. Serena Tucci 2017 SSV Bozen ASV 00:52,97
10. Rosa Ghirotto 2017 SSV Bozen ASV 00:56,19
11. Isabell Cirrito 2018 SSV Bruneck 00:59,78

nicht am Start
Sveva Castiglione 2017 SSV Leifers Schwimmen



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

03.02.2024

Wettkampf 2 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lorenzo Marchese 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:31,75
2. Federico Baraldo 2017 SSV Bozen ASV 00:34,34
3. Simon Goller 2017 SC GROEDEN 00:35,88
4. Raphael Preindl 2018 SSV Bruneck 00:41,41
5. Leonhard Felderer 2017 SSV Bozen ASV 00:41,69
6. Jannis Wunderer 2017 Sportclub Meran 00:41,84
7. Manuel Wrbacky 2017 Sportclub Meran 00:42,97
8. Filippo Sieff 2017 Sportclub Meran 00:45,25
9. Nicoló Righetti 2018 SSV Bruneck 01:29,50
10. Jacopo Righetti 2018 SSV Bruneck 02:05,00

Wettkampf 3 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Margherita Bajurean 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,90
2. Leonore Huth 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:31,60
3. Emily Alfonso 2016 Sportclub Meran 00:32,60
4. Chloe Riccina 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:33,16
5. Mathilde Forti 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:34,31
6. Mathilda Bertagnolli 2016 SSV Bozen ASV 00:36,06
7. Julia Engl 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:39,18
8. Adele Ronchi 2016 Sportclub Meran 00:41,25
9. Emely Tappeiner 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:43,53
10. Emma Stampfer 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:47,08

nicht am Start
Kayla Fordjour Blaas 2016 Sportclub Meran

Wettkampf 4 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Planker 2016 SC GROEDEN 00:25,41
2. Davide D'Elia 2016 SC GROEDEN 00:28,10
3. Markus Perathoner 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:31,28
4. Aaron Maffia 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:31,69
5. Hakim Ahmedi 2016 SC GROEDEN 00:45,44

nicht am Start
Vincenzo Pasciuto 2016 Sportclub Meran

Wettkampf 5 - 25m Delfin Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Eberhöfer 2015 Sportclub Meran 00:21,09
2. Isawella Sermpezi 2015 Sportclub Meran 00:37,75

Wettkampf 6 - 25m Delfin Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Francesco Sacchi 2015 SSV Bozen ASV 00:20,75
2. Julian Kienzl 2015 Sportclub Meran 00:21,44
3. Leonardo Sieff 2015 Sportclub Meran 00:29,00
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Leonard Vozhzhov 2015 SC GROEDEN 00:32,16
5. Cristian Altieri 2015 SC GROEDEN 00:33,76

nicht am Start
Samuele Pederiva 2015 SSV Leifers Schwimmen

Wettkampf 7 - 25m Delfin Jahrgang 2014 weiblich

Wettkampf 8 - 25m Delfin Jahrgang 2014 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kristian Manchev 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:19,35

Wettkampf 9 - 25m Delfin Jahrgang 2013 männlich

Wettkampf 10 - 25m Rücken Jahrgang 2017 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beatrice Matei 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:26,84
2. EMY ANWAR AHMED BALATA 2017 SSV Brixen 00:27,84
3. Nora Bruno 2017 Sportclub Meran 00:29,12
4. Vadalà Sofia 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:30,50
5. Gaia Volino 2017 SC GROEDEN 00:31,16
6. Malaika Gozzer 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:33,60
7. Serena Tucci 2017 SSV Bozen ASV 00:33,82
8. Marwa Ali 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:34,00
9. Timea Prinoth 2017 SC GROEDEN 00:34,47
10. Rosa Ghirotto 2017 SSV Bozen ASV 00:46,78
11. Amy Chippari 2018 SC GROEDEN 00:47,28
12. Anna Kolhaupt 2017 SC GROEDEN 00:49,03

nicht am Start
Sveva Castiglione 2017 SSV Leifers Schwimmen

Wettkampf 11 - 25m Rücken Jahrgang 2017 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Fabbro 2017 SSV Bozen ASV 00:29,50
2. Riccardo Santarsiero 2017 SSV Bozen ASV 00:30,85
3. Lorenzo Marchese 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:32,29
4. Simon Pechlaner 2017 SSV Bozen ASV 00:33,91
5. Leonhard Felderer 2017 SSV Bozen ASV 00:34,31
6. Federico Baraldo 2017 SSV Bozen ASV 00:34,53
7. Iago Porro 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:34,60
8. Simon Goller 2017 SC GROEDEN 00:49,82
9. Felix Hinteregger 2017 ASV Schwimmclub Brixen 00:53,28

Wettkampf 12 - 25m Rücken Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alessia Lleshi Trocker 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:23,31
2. Antea Carta 2016 SSV Bozen ASV 00:24,81
3. Alexia Primon 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:25,47
4. Sara Paoli 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:25,78
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Lena Bersan Anesi 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,34
6. Isabella Wieser 2016 Sportclub Meran 00:27,00
7. Pia Demetz 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:27,07
8. Mia De Giacco 2016 SSV Bozen ASV 00:27,59
9. Lilli Demichiel 2016 SSV Bruneck 00:27,78
10. Greta Ritsch 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:27,87
11. Matilde Sanna 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,87
12. Nadine Kofler 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,88
13. Carolin Holzner 2016 Sportclub Meran 00:29,16
14. Mathilde Forti 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:29,24
15. Aurora Cardia 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:30,25
16. Paula Oberkofler 2016 SSV Bruneck 00:31,47
17. Arianna Spedicato 2016 Sportclub Meran 00:32,09
18. Sarah Mingrone 2016 SSV Bruneck 00:33,63
19. Chloe Riccina 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:34,50
20. Roberta Nocerino 2016 Sportclub Meran 00:36,62
21. Mathilda Bertagnolli 2016 SSV Bozen ASV 00:39,00

nicht am Start
Emma Maroni 2016 SSV Leifers Schwimmen

Wettkampf 13 - 25m Rücken Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Trotta 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:21,12
2. Alessandro Saia 2016 Sportclub Meran 00:23,91
3. Mirko Kiebacher 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:26,50
4. Enea Preti 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,81
5. Aaron Maffia 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,09
6. Markus Perathoner 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:30,47
7. Imad Eddine Bouacha 2016 SSV Bozen ASV 00:30,66
8. Riccardo Baldini 2016 SSV Bruneck 00:32,22
9. Liam Quku 2016 SC GROEDEN 00:32,56
10. Entoni Lica 2016 SC GROEDEN 00:42,06

Wettkampf 14 - 25m Rücken Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alessandra Matei 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:24,00
2. Maria Pauli 2015 SSV Naturns ASV/ASD 00:25,93
3. Ilaf Khleifia 2015 SSV Bruneck 00:26,18
4. MARTINA CORRAO 2015 SSV Brixen 00:26,35
5. Miriam Perathoner 2015 SC GROEDEN 00:28,03
6. Viola Reggi 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:29,38
7. Maria Rosa Schmalzl 2015 SC GROEDEN 00:34,25

Wettkampf 15 - 25m Rücken Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milo Bruschi 2015 SSV Bozen ASV 00:20,41
2. Julius Gross 2015 SC GROEDEN 00:22,18
3. Hermes Liberatore 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:24,88
4. Maximilian Gruber 2015 SSV Bozen ASV 00:24,97
5. Leano Botte 2015 SSV Bozen ASV 00:25,65
6. Toni Pechlaner 2015 SSV Bozen ASV 00:26,09
7. Andrea Santarsiero 2015 SSV Bozen ASV 00:27,28
8. Sebastian Malai 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:27,43
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Kilian Rinner 2015 Sportclub Meran 00:27,69
9. Philip Pfeifer 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:27,69
11. David Polasek 2015 Sportclub Meran 00:28,09
12. Riccardo Ciesa 2015 SSV Bozen ASV 00:28,22
13. Daniel Conti 2015 Sportclub Meran 00:29,84
14. Nathan Giosue 2015 SSV Bozen ASV 00:31,44

Wettkampf 16 - 25m Rücken Jahrgang 2014 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Sophie Pohl 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:23,78
2. Isabel Kofler 2014 SSV Leifers Schwimmen 00:24,88
3. EMMA VANZETTA 2014 SSV Brixen 00:26,50
4. Sara Scanzano 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:27,15
5. Anna Tappeiner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,19
6. Sofia Micol Cirrito 2014 SSV Bruneck 00:30,15
7. CHIARA ANNA PUORCO 2014 SSV Brixen 00:30,93
8. Anna Fleischmann 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:31,75
9. MATILDE ABBAS NIA TEHRANI 2014 SSV Brixen 00:33,18
10. Elisa Palumbo 2014 SSV Bruneck 00:39,69

Wettkampf 17 - 25m Rücken Jahrgang 2014 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kristian Manchev 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:20,97
2. Matteo Quku 2014 SC GROEDEN 00:22,94
3. Meliani Zaccaria 2014 SSV Bozen ASV 00:25,06
4. DANIEL GHETTA 2014 SSV Brixen 00:28,47
5. Christian Conti 2014 Sportclub Meran 00:32,50

Wettkampf 18 - 25m Rücken Jahrgang 2013 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Tesini 2013 SSV Leifers Schwimmen 00:23,68
2. ALESSANDRO BARTOLONE 2013 SSV Brixen 00:25,66
3. GABRIEL ZACCARIA 2013 SSV Brixen 00:25,78
4. Daniel Calabrese 2013 ASV Schwimmclub Brixen 00:38,94

Wettkampf 19 - 25m Brust Jahrgang 2017 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vadalà Sofia 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:38,25
2. Paola Semini 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:39,91
3. Malaika Gozzer 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:43,28
4. Eva Kofler 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:43,97
5. Timea Prinoth 2017 SC GROEDEN 00:45,84
6. Lisa Zöschg 2017 SSV Naturns ASV/ASD 01:00,85

Wettkampf 20 - 25m Brust Jahrgang 2017 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Iago Porro 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:34,22
2. David Oberhauser 2017 SC GROEDEN 00:35,12
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Wettkampf 21 - 25m Brust Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gemma Dolci 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:24,44
2. Sara Paoli 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:27,76
3. Anna Dorfmann 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:28,54
4. Noemi Erriquez 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:30,37
5. Aurora Cardia 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:31,53
6. Emma Stampfer 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:34,16
7. Leonore Huth 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:35,19
8. Tamara Grattoni 2016 SC GROEDEN 00:35,47
9. Emely Tappeiner 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:36,79
10. Valerie Demetz 2016 SC GROEDEN 00:38,78
11. Julia Engl 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:49,97

nicht am Start
Emma Maroni 2016 SSV Leifers Schwimmen

Wettkampf 22 - 25m Brust Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enea Preti 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:27,66
2. David Robatscher 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:27,85
3. Felix Mair 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:32,22
4. Mirko Kiebacher 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:32,56

Wettkampf 23 - 25m Brust Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Pauli 2015 SSV Naturns ASV/ASD 00:25,23
2. LINA PFATTNER 2015 SSV Brixen 00:25,44
3. Greta Masin 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:26,63
4. Anna Oberhauser 2015 SC GROEDEN 00:28,40
5. Nicole Goller 2015 SC GROEDEN 00:30,75

Wettkampf 24 - 25m Brust Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Vozhzhov 2015 SC GROEDEN 00:25,59
2. Leonard Fissneider 2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:25,94
3. Silvano Cozza 2015 SSV Bozen ASV 00:36,71

nicht am Start
Leano Botte 2015 SSV Bozen ASV
Samuele Pederiva 2015 SSV Leifers Schwimmen

Wettkampf 25 - 25m Brust Jahrgang 2014 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Kofler 2014 SSV Leifers Schwimmen 00:25,37
2. Emma Grattoni 2014 SC GROEDEN 00:25,78
3. Samia Fuchs 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:26,03
4. Anna Tappeiner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:26,28
5. Magdalena Troi 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:26,72
6. SOPHIA MANCUSO 2014 SSV Brixen 00:27,12
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Anna Fleischmann 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:29,32
8. Johanna Pobitzer 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:32,88
9. Karolina Grüner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:34,78

Wettkampf 26 - 25m Brust Jahrgang 2014 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Engl 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:29,75

Wettkampf 27 - 25m Brust Jahrgang 2013 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Mahlnecht 2013 SC GROEDEN 00:23,73
2. GABRIELE FUSCHINI 2013 SSV Brixen 00:29,94
3. Daniel Calabrese 2013 ASV Schwimmclub Brixen 00:56,94

Wettkampf 28 - 25m Freistil Jahrgang 2017 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beatrice Matei 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:22,65
2. Giorgia Fiorentino 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:23,65
3. Gaia Volino 2017 SC GROEDEN 00:27,19
4. Nora Bruno 2017 Sportclub Meran 00:27,81
5. EMY ANWAR AHMED BALATA 2017 SSV Brixen 00:39,94
6. Amelia Baldini 2018 SSV Bruneck 00:55,37
7. Isabell Cirrito 2018 SSV Bruneck 01:06,79

Wettkampf 29 - 25m Freistil Jahrgang 2017 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Oberhauser 2017 SC GROEDEN 00:26,06
2. Lukas Fabbro 2017 SSV Bozen ASV 00:26,10
3. Felix Hinteregger 2017 ASV Schwimmclub Brixen 00:30,75
4. Simon Pechlaner 2017 SSV Bozen ASV 00:31,91
5. Manuel Wrbacky 2017 Sportclub Meran 00:35,09
6. Raphael Preindl 2018 SSV Bruneck 00:35,53
7. Riccardo Santarsiero 2017 SSV Bozen ASV 00:35,75
8. Filippo Sieff 2017 Sportclub Meran 00:36,50
9. Jannis Wunderer 2017 Sportclub Meran 00:55,81

nicht am Start
Jacopo Righetti 2018 SSV Bruneck
Nicoló Righetti 2018 SSV Bruneck

Wettkampf 30 - 25m Freistil Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gemma Dolci 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:19,25
2. Nadine Kofler 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:23,35
3. Noemi Erriquez 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:23,87
4. Alessia Lleshi Trocker 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:23,97
5. Matilde Sanna 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:24,12
6. Alexia Primon 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:24,19
7. Margherita Bajurean 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:24,23
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Arianna Spedicato 2016 Sportclub Meran 00:24,32
9. Anna Dorfmann 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:24,84
10. Isabella Wieser 2016 Sportclub Meran 00:25,00
11. Lilli Demichiel 2016 SSV Bruneck 00:25,09
12. Pia Demetz 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:25,65
13. Antea Carta 2016 SSV Bozen ASV 00:26,12
14. Carolin Holzner 2016 Sportclub Meran 00:26,44
15. Valerie Demetz 2016 SC GROEDEN 00:26,59
16. Paula Oberkofler 2016 SSV Bruneck 00:26,75
17. Tamara Grattoni 2016 SC GROEDEN 00:27,28
18. Mia De Giacco 2016 SSV Bozen ASV 00:27,66
19. Greta Ritsch 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:28,16
20. Sarah Mingrone 2016 SSV Bruneck 00:30,25
21. Roberta Nocerino 2016 Sportclub Meran 00:34,28
22. Adele Ronchi 2016 Sportclub Meran 00:34,60
23. Emily Alfonso 2016 Sportclub Meran 00:38,03

nicht am Start
Kayla Fordjour Blaas 2016 Sportclub Meran
Lena Bersan Anesi 2016 SSV Leifers Schwimmen

Wettkampf 31 - 25m Freistil Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Trotta 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:17,90
2. David Robatscher 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:19,40
3. Davide D'Elia 2016 SC GROEDEN 00:21,19
4. Alessandro Saia 2016 Sportclub Meran 00:21,20
5. Felix Mair 2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:22,59
6. Dominik Planker 2016 SC GROEDEN 00:23,97
7. Riccardo Baldini 2016 SSV Bruneck 00:25,72
8. Imad Eddine Bouacha 2016 SSV Bozen ASV 00:27,06
9. Liam Quku 2016 SC GROEDEN 00:30,94
10. Entoni Lica 2016 SC GROEDEN 00:36,47

nicht am Start
Vincenzo Pasciuto 2016 Sportclub Meran

Wettkampf 32 - 25m Freistil Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Eberhöfer 2015 Sportclub Meran 00:20,75
2. LINA PFATTNER 2015 SSV Brixen 00:20,77
3. Alessandra Matei 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:21,37
4. Greta Masin 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:21,44
5. Nicole Goller 2015 SC GROEDEN 00:22,38
6. MARTINA CORRAO 2015 SSV Brixen 00:22,50
7. Anna Oberhauser 2015 SC GROEDEN 00:22,79
8. Miriam Perathoner 2015 SC GROEDEN 00:23,12
9. Ilaf Khleifia 2015 SSV Bruneck 00:24,40
10. Viola Reggi 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:27,56
11. Isawella Sermpezi 2015 Sportclub Meran 00:31,53
12. Maria Rosa Schmalzl 2015 SC GROEDEN 00:35,03



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"
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Wettkampf 33 - 25m Freistil Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milo Bruschi 2015 SSV Bozen ASV 00:17,43
2. Julian Kienzl 2015 Sportclub Meran 00:17,97
3. Silvano Cozza 2015 SSV Bozen ASV 00:19,06
4. Francesco Sacchi 2015 SSV Bozen ASV 00:19,13
5. Leonard Fissneider 2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:20,91
6. Julius Gross 2015 SC GROEDEN 00:21,56
7. Maximilian Gruber 2015 SSV Bozen ASV 00:21,57
8. David Polasek 2015 Sportclub Meran 00:21,59
9. Hermes Liberatore 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:22,12
10. Cristian Altieri 2015 SC GROEDEN 00:22,93
11. Toni Pechlaner 2015 SSV Bozen ASV 00:24,09
12. Riccardo Ciesa 2015 SSV Bozen ASV 00:24,59
13. Philip Pfeifer 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:24,84
14. Kilian Rinner 2015 Sportclub Meran 00:25,85
15. Daniel Conti 2015 Sportclub Meran 00:26,88
16. Andrea Santarsiero 2015 SSV Bozen ASV 00:27,03
17. Leonardo Sieff 2015 Sportclub Meran 00:27,72
18. Nathan Giosue 2015 SSV Bozen ASV 00:27,88
19. Sebastian Malai 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:27,90

Wettkampf 34 - 25m Freistil Jahrgang 2014 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Sophie Pohl 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:19,16
2. Emma Grattoni 2014 SC GROEDEN 00:21,54
3. Magdalena Troi 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:24,00
4. EMMA VANZETTA 2014 SSV Brixen 00:24,97
5. Sara Scanzano 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:25,57
6. MATILDE ABBAS NIA TEHRANI 2014 SSV Brixen 00:27,81
7. Johanna Pobitzer 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,60
8. SOPHIA MANCUSO 2014 SSV Brixen 00:28,90
9. Sofia Micol Cirrito 2014 SSV Bruneck 00:29,12
10. Karolina Grüner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:31,05
11. CHIARA ANNA PUORCO 2014 SSV Brixen 00:33,22
12. Elisa Palumbo 2014 SSV Bruneck 00:34,91

Wettkampf 35 - 25m Freistil Jahrgang 2014 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matteo Quku 2014 SC GROEDEN 00:18,75
2. Meliani Zaccaria 2014 SSV Bozen ASV 00:20,12
3. Tobias Engl 2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:25,00
4. DANIEL GHETTA 2014 SSV Brixen 00:25,91
5. Christian Conti 2014 Sportclub Meran 00:34,22

Wettkampf 36 - 25m Freistil Jahrgang 2013 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Tesini 2013 SSV Leifers Schwimmen 00:18,59
2. Leon Mahlnecht 2013 SC GROEDEN 00:19,53
3. ALESSANDRO BARTOLONE 2013 SSV Brixen 00:21,38
4. GABRIEL ZACCARIA 2013 SSV Brixen 00:23,15
5. GABRIELE FUSCHINI 2013 SSV Brixen 00:25,25
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. ALBERTO PAVANETTO 2013 SSV Brixen 00:27,50

Abschnittende: 16:50 Uhr
Protokollende: 16:50 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2 - Samstag 03.02.2024
  Einlass: 16:30 Uhr | Einschwimmen: 16:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:30 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 37 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger weiblich
Wettkampf 38 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger männlich
Wettkampf 39 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 weiblich
Wettkampf 40 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 männlich

Wettkampf 37 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 SSV Leifers Schwimmen 2016 (32) SSV Leifers Schwimmen 01:35,94

Lena Bersan Anesi 2016
Alexia Primon 2016
Sara Paoli 2016
Gemma Dolci 2016 100m: 01:35,94 (01:35,94)

2. 3 SSV Leifers Schwimmen 2016 (30) SSV Leifers Schwimmen 01:40,56
Giorgia Fiorentino 2017
Nadine Kofler 2016
Matilde Sanna 2016
Beatrice Matei 2017 100m: 01:40,56 (01:40,56)

3. 2 SSV Leifers Schwimmen 2016 (32) SSV Leifers Schwimmen 01:48,31
Mathilde Forti 2016
Margherita Bajurean 2016
Noemi Erriquez 2016
Alessia Lleshi Trocker 2016 100m: 01:48,31 (01:48,31)

4. 1 Sportclub Meran 2016 (32) Sportclub Meran 01:52,21
Roberta Nocerino 2016
Arianna Spedicato 2016
Isabella Wieser 2016
Carolin Holzner 2016 100m: 01:52,21 (01:52,21)

5. 2 ASV Schwimmclub Brixen 2016 (32) ASV Schwimmclub Brixen 02:00,63
Greta Ritsch 2016
Anna Dorfmann 2016
Pia Demetz 2016
Julia Engl 2016 100m: 02:00,63 (02:00,63)

6. 3 SC GROEDEN 2016 (30) SC GROEDEN 02:09,88
Valerie Demetz 2016
Tamara Grattoni 2016
Gaia Volino 2017
Timea Prinoth 2017 100m: 02:09,88 (02:09,88)

nicht am Start
2 Sportclub Meran 2016 (31) Sportclub Meran
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Wettkampf 38 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 4 SSV Leifers Schwimmen 2015 (33) SSV Leifers Schwimmen 01:32,30

Markus Perathoner 2016
David Robatscher 2016
Hermes Liberatore 2015
Samuel Trotta 2016 100m: 01:32,30 (01:32,30)

2. 4 SC GROEDEN 2015 (34) SC GROEDEN 01:33,28
Dominik Planker 2016
Davide D'Elia 2016
Julius Gross 2015
Leonard Vozhzhov 2015 100m: 01:33,28 (01:33,28)

3. 3 Sportclub Meran 2015 (35) Sportclub Meran 01:43,06
Leonardo Sieff 2015
Alessandro Saia 2016
Julian Kienzl 2015
David Polasek 2015 100m: 01:43,06 (01:43,06)

4. 2 SSV Bozen 2015 (34) SSV Bozen ASV 01:45,88
Andrea Santarsiero 2015
Riccardo Ciesa 2015
Toni Pechlaner 2015
Lukas Fabbro 2017 100m: 01:45,88 (01:45,88)

5. 3 SSV Bozen 2015 (33) SSV Bozen ASV 01:49,32
Mia De Giacco 2016 (W)
Antea Carta 2016 (W)
Imad Eddine Bouacha 2016 (M)
Leano Botte 2015 (M) 100m: 01:49,32 (01:49,32)

6. 5 SSV Leifers Schwimmen 2015 (34) SSV Leifers Schwimmen 01:50,72
Sebastian Malai 2015
Enea Preti 2016
Aaron Maffia 2016
Philip Pfeifer 2015 100m: 01:50,72 (01:50,72)

7. 4 Sportclub Meran 2015 (32) Sportclub Meran 02:10,31
Filippo Sieff 2017
Daniel Conti 2015
Jannis Wunderer 2017
Kilian Rinner 2015 100m: 02:10,31 (02:10,31)

8. 3 ASV Schwimmclub Brixen 2016 (32) ASV Schwimmclub Brixen 02:16,50
Leonard Fissneider 2015
Felix Mair 2016
Mirko Kiebacher 2016
Felix Hinteregger 2017 100m: 02:16,50 (02:16,50)
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Wettkampf 39 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 SC GROEDEN 2014 (37) SC GROEDEN 01:32,14

Emma Grattoni 2014
Miriam Perathoner 2015
Anna Oberhauser 2015
Nicole Goller 2015 100m: 01:32,14 (01:32,14)

2. 6 SSV Leifers Schwimmen 2014 (37) SSV Leifers Schwimmen 01:36,65
Isabel Kofler 2014
Greta Masin 2015
Viola Reggi 2015
Alessandra Matei 2015 100m: 01:36,65 (01:36,65)

3. 1 SSV Naturns ASV/ASD 2013 (39) SSV Naturns ASV/ASD 01:43,88
Anna Tappeiner 2014
Karolina Grüner 2014
Maria Pauli 2015
Louisa Sophie Pohl 2014 100m: 01:43,88 (01:43,88)

4. 1 SSV Brixen 2013 (39) SSV Brixen 01:45,69
LINA PFATTNER 2015
SOPHIA MANCUSO 2014
MATILDE ABBAS NIA TEHRANI 2014
EMMA VANZETTA 2014 100m: 01:45,69 (01:45,69)

5. 1 SSV Bruneck 2016 (0) SSV Bruneck 01:51,69
100m: 01:51,69 (01:51,69)

Wettkampf 40 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 SSV Bozen 2015 (36) SSV Bozen ASV 01:18,10

Maximilian Gruber 2015
Francesco Sacchi 2015
Milo Bruschi 2015
Silvano Cozza 2015 100m: 01:18,10 (01:18,10)

2. 2 SC GROEDEN 2013 (37) SC GROEDEN 01:30,38
Leon Mahlnecht 2013
Matteo Quku 2014
Cristian Altieri 2015
David Oberhauser 2017 100m: 01:30,38 (01:30,38)

3. 2 SSV Brixen 2013 (43) SSV Brixen 01:40,94
GABRIEL ZACCARIA 2013
GABRIELE FUSCHINI 2013
DANIEL GHETTA 2014
ALESSANDRO BARTOLONE 2013 100m: 01:40,94 (01:40,94)

4. 1 ASV Schwimmclub Brixen 2014 (41) ASV Schwimmclub Brixen 01:48,25
Kristian Manchev 2014 (M)
Tobias Engl 2014 (M)
Magdalena Troi 2014 (W)
Daniel Calabrese 2013 (M) 100m: 01:48,25 (01:48,25)

Abschnittende: 17:42 Uhr
Protokollende: 17:42 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


